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Strona internetowa Zamawiającego:
 www.bip.zuokwidzyn.nv.pl 
https://platformazakupowa.pl/zuokwidzyn
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Odbiór i zagospodarowanie odpadów balastowych pochodzących z sortowania odpadów.

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r.- Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. postępowania. 

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji przetargowej stanowi integralną część SWZ i staje się wiążąca i nadrzędna w stosunku do pierwotnych zapisów SWZ.
Pytanie nr 21

Czy Zamawiający gwarantuje magazynowanie odpadów pod zadaszeniem?
Odpowiedź: 
Odpady nie są magazynowane pod zadaszeniem.
Pytanie nr 22

Czy dysponują Państwo aktualnymi badaniami laboratoryjnymi oferowanego odpadu?
Odpowiedź: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 4.
Pytanie nr 23

Czy Zamawiający przewiduje przedłużenie terminu realizacji zamówienia w przypadku  zagospodarowania odpadów w instalacji znajdującej się po za granicami RP tj. dodatkowy czas na otrzymanie przez Wykonawcę ostatecznej decyzji GIOŚ
- we wzorze umowy wskazany jest 6 miesięczny okres realizacji od daty podpisania umowy

- dodatkowo w SWZ w IX pkt. 5 ppkt 2) znajduje się zapis, iż „Decyzję zezwalającą na międzynarodowe przemieszczanie odpadów Wykonawca będzie zobowiązany uzyskać po podpisaniu umowy”.?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu realizacji zamówienia w przypadku zagospodarowania odpadów w instalacji znajdującej się po za granicami RP, zapis w SWZ rozdział IX pkt 5 ppkt 2 pod napisem „Uwaga:” otrzymuje następujące brzmienie: „Wykonawca posiadający instalację (do odzysku i/lub unieszkodliwiania, w którym planuje odzyskać i/lub unieszkodliwić odpady objęte niniejszym zamówieniem) poza terenem Rzeczpospolitej Polskiej powinien przedstawić zezwolenie równoważne decyzji na odzysk i/lub unieszkodliwianie wystawiane w kraju, w którym ta instalacja się znajduje oraz decyzję zezwalającą na międzynarodowe przemieszczanie odpadów.”
Pytanie nr 24

Czy Zamawiający może procentowo określić skład mieszaniny odpadów o kodzie 19 12 12 będących przedmiotem niniejszego zamówienia (podział na tworzywa sztuczne, papier, tekstylia, metale żelazne i nieżelazne, przedmioty zawierające chlor)?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada morfologii odpadu.
Pytanie nr 25

Czy odpady podczas procesu przetwarzania na Państwa instalacji przechodzą przez separator metali żelaznych i kolorowych?
Odpowiedź: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 8.
Pytanie nr 26

Czy w odpadzie wysortowane zostaną puszki aluminiowe?
Odpowiedź:
W odpadzie wysortowana jest puszka aluminiowa.  


Pytanie nr 27

Proszę o udostępnienie zdjęć odpadów.
Odpowiedź: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 5.
Pytanie nr 28

Jaki jest termin płatności prawidłowo wystawionej faktury Vat-  w § 6 ust. 1 wzoru do umowy zapis został „wykropkowany”.
Odpowiedź: 
Płatność dokonywana będzie w terminie 21 dni od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury.
Pytanie nr 29

Jakiego rodzaju danych dotyczących procesu odzysku i/lub unieszkodliwiania w instalacji przetwarzania oczekuje Zamawiający? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza przekazanie odpadu do odzysku w procesach R-1 i/lub  R-12 i/lub unieszkodliwienia w procesie D-10.

Pytanie nr 30
Czy przeprowadzenie procesu R12 jest wystarczającą informacją na temat jego zagospodarowania - w § 2 ust. 5 pkt. C)- wzoru do umowy Zamawiający nie wskazał takiej informacji.
Odpowiedź: 
W przypadku przekazania odpadów do zagospodarowania w procesie R12 – wymiana odpadów w celu poddania ich któremukolwiek z procesów wymienionych w pozycji R1-R11, Zamawiający wymagał będzie informacji w zakresie udziału procentowego wytworzonych w tym procesie odpadów oraz dalszego sposobu ich zagospodarowania. 
Pytanie nr 31

W przypadku międzynarodowego przemieszczania odpadów jaki Zamawiający przewiduje termin na realizację zadania?
Odpowiedź: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 23.

Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w dziale IX- „Środki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.
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